
UCHWAŁA NR 243/984/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza 
w Kluczborku 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku powierza pani Krystynie Błażewskiej stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku na 5 lat szkolnych, tj. na okres od 
1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51639DE-66F3-4040-92CB-415BCCA96144. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 243/984/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


